
 

UCHWAŁA NR 217/832/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia okresowego wypełniania obowiązków w zastępstwie dyrektora 

Zespołu Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach 
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  z późn. zm.1))  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Iwona Formela – Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora Zespołu Kształcenia 

i Wychowania Specjalnego w Kartuzach, powierza się z dniem 19 grudnia 2022 r.  Grażynie 

Pobłockiej – Kierownikowi Grup Wychowawczych Zespołu Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach - okresowe wypełnianie obowiązków w zastępstwie dyrektora placówki 

- Hanny Kuchty. 

§ 2. Okresowe wypełnianie obowiązków w zastępstwie dyrektora placówki obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez dyrektora oraz jego zastępcy, w związku 

z  usprawiedliwioną nieobecnością do dnia 20 grudnia 2022. 

§ 3. Regulację dodatków do wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji w zastępstwie, określają 

odrębne przepisy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 

1700 , 1730 i 2089. 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie powierzenia okresowego wypełniania obowiązków  

w zastępstwie dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach 

 

 

Art. 68 ust. 9 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że w przypadku 

nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach 

i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły 

lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. 

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością pani Hanny Kuchty dyrektora Zespołu 

Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach oraz pani Darii Warkocz wicedyrektora tejże 

placówki koniecznym i zasadnym jest wyznaczenie osoby, która okresowo będzie wypełniała 

obowiązki w zastępstwie dyrektora. 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


